
2024 年 9月吉日 

お客様各位 

株式会社イチネンケミカルズ 

プロユースケミカル事業部 

事業部長 益田 昌明 

 

 

『価格改定のご案内とお願い』 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、昨今の原材料費・輸送費の高騰や為替の影響により、弊社におきまして

も製造原価が大幅に上がっております。 

弊社といたしましては、生産の合理化、コスト削減を重ねて参りました

が、今後の安定的な供給および品質維持を図るためには価格改定が避けら

れないとの判断に至り、誠に不本意ではございますが、下記の通りに価格

改定を行うことを決定致しました。 

 

上記事情をご賢察頂き何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

■時期：2024年 12月 1日出荷分より実施。 

 

 

以上 


